ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

&/ » 0 ?  2023 г.

О внесении изменений в распоряжение
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан
от 01.02.2023 № 60-р «О внесении изменении в
штатное расписание и об утверждении
положения об оплате труда МБУ «Центр
обслуживания муниципальных учреждений
Нурлатского муниципального района»

БОЕРЫК

№

В связи с производственной необходимостью' Исполнительней комитет

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Внести изменения в приложение 1 к распоряжению Исполнительного

комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от

01.02.2023 № 60-р «О внесении изменении в штатное расписание и об

утверждении положения об оплате труда МБУ «Центр обслуживания

муниципальных учреждений Нурлатского муниципального района»,

утвердив штатное расписание Муниципального бюджетного учреждения

«Центр обслуживания муниципальных учреждений Нурлатского

муниципального района» в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением^—настоящего распоряжения оставить за

руководителем Испол]^№ё^&йо¥^‘5л̂ ш итета Нурлатского муниципального

района Республики Тарф! Ый'

Руководитель 7 З.Р.Сайфутдинова

Приложение к р
Исполнитель!!

Нурлатского муниципал
Республи

о т « »

аспоряжению
ого комитета
ьного района
ки Татарстан
023 №

Согласовано
Председатель Финансово-бюджетной
палаты Нурлатского муниципального
района РТ

л

Л.Д.Исмагил

Исполнительн
кого муни

ого
ципального

З.Р.Сайфутдинова

Штатное расписание
МБУ «Центр обслуживания муниципальных учреждений Нурлатского

муниципального района»
на 21.09.2023 г.

п/п Наименование должностей Количество единиц Месячн
ДОЛЖНОС1

оклад!

ые
ные
л

1 Директор 1 2770С

1 Главный специалист по кадрам 1 1930С

1 Заместитель директора по
образовательной деятельности

1 2550С

2 Ведущий бухгалтер 3 1930С
Итого 4 X

Материальный отдел
1 Начальник материального отдела 1 2170С
2 Ведущий бухгалтер 12 1930С

Итого 13 X

Расчетный отдел
1 Начальник расчетного отдела 1 2170С
2 Ведущий бухгалтер 5 1930С

Итого 6 X

1 Заместитель директора по социально
культурным вопросам

1 2550С

2 Ведущий бухгалтер 3 1930С
Итого 4 X

1 Заместитель директора по
дополнительному образованию

1 2550С

Ведущий бухгалтер 4 1930С
Итого 5 X

1 Заместитель директора по сельским
поселениям

1 2550С

2 Ведущий бухгалтер 8 1930С
Итого 9 X

1 Заместитель директора по транспорту 1 2550С
2 Ведущий бухгалтер 1 1930С

Итого 2 X

Всего 45 X

1 Водитель 19 16012
2 Сторож 4 15522
3 Уборщик служебного помещения 9 15522
4 Заведующий хозяйством 2 12958
5 Механик 1 16012

Всего 35 X